See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 1, 2, 8, 10, 14, 15, 18, 19, 27, 
31, 33 b, 35 b, 36 b, 39 b, 43 b, 44, 47, 48, 49 b, 51, 51 b, 52, 74, 79, 
94 b, 105 b, 114, 148 b, 151 b, 184, 185, 192, 197 b, 203 b, 206, 270. 
Rot. Hundred, vol. i. pp. 2, 18, 34,46, 420, 496, 516. Vol. ii. pp. 564, 
611, 614, 633, 666, 786, 797, 801. Abbrev. Plac. pp. 35, 50, 52, 54, 
55, 86, 91, 93, 136, 233, 238, 325, 327. Plac. de Quo Warr. pp. 39, 
85. 281, 289, 293, 303,313, 342, 473, 667, 814. 

In the King’s Rememb. Office, 
Carta Priori et Conventui de Merton de diversis libertatibus, &c. 

Hil. 17 Edw. IV. rot. 5. 

In the Lord Treas. Rem. Office, 
1. De manibus regis amovendis de situ mon. de Merton et Thom® 

Cornwell mil. liberand.—Hil. Rec. 7 Jac. I. rot. 19. 
2. De Rolando Wilson occasionat. ad ostend. quo titulo tenet 

situm prioratus. Hil. Rec. 22 Jac. I rot 244. 
In the Chapter-House, Westm. are some copies of Charters of 

Privileges granted to this Priory. 
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An Impression of the COMMON SEAL of Merton 
Priory is to be found among the Cottonian MSS. in the 
British Museum. The subject is the Blessed Virgin and 
Divine Child; on each side of them is the profile of a 

head. Legend, sigill . ecclesie.marie . de . me- 

RITONA. 

Little more than some outer walls are now remaining 
of the priory of Merton. 

Cartae aii iprioratum 'He $taton, tn Conutatu &vxxt* 
gtae, spertantes. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici primi, de Fundatione ejusdem. 

[Cart, antiq. U. n. 6.] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris, et 
Filii, et Spiritus Sancti. Anno ab incarnatione Domini 
millessimo centessimo vigessimo primo, regni autem mei 
vigessimo secundo, ego Henricus primus Dei gratia rex 
Anglorum et dux Normannorum, ad honorem Dei om- 
nipotentis, et gloriosae semperque Virginis Mariae, in- 
stinctu Spiritus Sancti arctus, dedi in perpetuum et con- 
cessi villam de corona mea, scilicet Meretonam in comi- 
tatu Sutheriae, canonicis regulariter in eodem loco viven- 
tibus et victuris, ad construendam ecclesiam in honore prae- 
fatag Virginis Mariae, et pro salute animae meae, et Ade- 
liciae uxoris meae; et pro animabus patris et matris meae, 
Matildisque reginae, atque Willielmi filii mei. Hanc autem 
villam ita liberam, et ab omni terrenae potestatis exactione, 
vexatione, inquietudine absolutam esse constituo, et con- 
firmo, sicut erat cum earn ad coronam meam, jure fisci tene- 
rem, cum soca et saca et toll et theam et infangenetheof, et 
forestal, et hamsocna, et mundbriche, et cum aliis consue- 
tudinibus quae ad jus coronae meae pertinebant. 

Hanc etiam ecclesiam et quae ei collatae sunt vel dein- 
ceps conferentur in regia manu et defensione mea propria 
retineo, et successoribus meis regibus ita defendenda con- 
trado, ut nulli seculari potestati liceat in earn manum manu- 
mittere, aut aliqua injuria seu turbatione irrogare; salvo 
episcopali jure Wintoniensis ecclesiae, in cujus dicecesi sita 
esse dinoscitur. Ego Henricus rex hanc praefatam dona- 
tionem meam impressione hujus crucis propriS, manu 
mea factfi confirmavi, et baronibus meis, quorum nomina 
subscribuntur confirmandam tradidi: ►J* Adelizia in hoc 
ipsum consentiens subscripsi. Ego Radul. Cant, archiep. 
confirmavi. Ego Turstanus archiepiscopus Eboraci 
annui. ►£< Ego Radulphus cancellarius. ^ Ego Williel- 
mus Winton. episcopus idem sanxi. ►£< Ego Willielmus 
Londinensis episcopus consensi. ►Jh Ego Rogerus Saresb. 
episcopus corroboravi. ^ Ego Robertus Lincolniensis epis¬ 
copus collaudavi. ^ Ego Ranulphus Dunelmensis epis¬ 
copus non renui. Ego Willielmus Exon, episcopus ad- 
quievi. hp Ego Ebrardus Norwicensis episcopus consensi. 
^ Ego Theolaldus Wigorniensis episcopus conscripsi. 
Ego Arnulphus Rofensis episcopus consignavi. ►J* Ego 
Radulphus Cicestr. episcopus laudavi. kJ-i Ego Robertus 
Cestr. episcopus subnotavi. ^ Ego Richardus Herefor- 
densis episcopus consensi. ►£< Ego Bernardus Menevensis 
episcopus concessi. Ego Herveius de Hely non recusavi. 
►£< Ego Johannes Radensis episcopus volui. ^ Ego Her- 
bertus abbas Westm. Ego Hugo abbas sancti Augus- 
tini collaudavi. Ego Willielmus de Warrena comes de 
Sutheria interfui et assensi. Ego David comes Laudani. 
►Jh Ego Waleranus comes Mellenti. ^ Ego Radulfus 
comes. ^ Ego Robertus comes de Glouc. ^ Ego Ste- 
phanus archidiaconus. ^ Ego Simon decanus Leu. 

Ego Alexander archidiaconus. 

NUM. II. 

[Lelandi Coll. vol. i. p. 67.] 

Gilbertus Norman vicecomes Surregiae, Cantabrigiae, 
et Huntingdoniae tempore Gulielmorum, aut Henrici primi, 
fundator. 

Ecclesia de Kingeston in Surrey, cum quatuor capellis 
annexis, impropriata. 

BENEFACTORES. 

Faramusius de Bolonia dedit ecclesiam de Karsalton in 
Sussexia. 

Gulielmus de Danmartin dedit ecclesiam de Effingham 
in Surregia. 

Eustachius comes Boloniae dedit ecclesiam de Sutton in 
Hantshire. 

Paganus de Bellocampo dedit ecclesiam de Upton in 
Buckinghamshire. 

Stephanus comes Moritoniae et Bolonias dedit ecclesiam 
de Eiton in Bedfordshire. 

Rogerus de Wancy dedit ecclesiam de Stansted in Hert¬ 
fordshire. 

Stephanus rex dedit ecclesiam de Gumicestre, alias 
Godmanchester, in Huntingdonshire.